

# POLİSİLVİR ALÜMİNYUM POLYESTER MACUN



## Genel Özellikler

Esnek polyester reçine esaslı, özel alüminyum metal pigment içeren doldurma gücü yüksek, tiksotropik yapıda, çok kolay çekim özelliği olan, yumuşak ve çok rahat zımparalanabilme özelliklerine sahip, zımpara ve çekim sonrası yüzeyde delik bırakmayan bir macundur. Uygulama sonrası yüzeyde alüminyum efekti kalması istenirse zımpara yapılmaması tercih edilir.

**Yoğunluk** : 1,80 ± 0,05 gr/cm<sup>3</sup>, 20°C  
**Renk** : Alüminyum

## Kullanım Alanları

Polisilver, taşıtlarda alüminyum efekti veya lehim gereken yerlerde, radyatör üzerindeki küçük çatlak ve boşlukların doldurulmasında ve silindir blokları üzerindeki küçük çatlakların tamirinde kullanılabilir. Ayrıca dökümcülükte; çeşitli döküm parçalar üzerindeki hataların düzeltilmesinde kullanılır.

## Uygulama Şekli

Belirtilen karışım oranlarında hazırlanan macun, daha önceden yeterli yüzey hazırlama işlemleri tamamlanmış satırlara macun spatülaları, esnek lastik yada plastik yayma takozları ile tatbik edilir. Termoplastik akrilik ve washprimer yüzeyler üzerine tatbikat yapılmamalıdır.

<b>Karışım Oranı</b>	Polisilver alüminyum polyester macun	100
	Sertleştirici (Hardener)	1 - 3
<b>Jel süresi</b>	5 - 10 Dakika, 20°C	
	(jel süresi, ısı ve sertleştirici miktarına bağlıdır.)	
<b>Zımpara Süresi</b>	Gerekirse 30 Dakika sonra, 20°C	
<b>Uygun Zımpara Kağıdı</b>	P 150	

## Ambalaj

1.85 kg.  
(sertleştirici dahil net dolun miktarıdır. )

## Depolama Süresi

Polikor polisilver macun kendi orjinal ambalajında direkt güneş ışığı almayan 25°C'nin altındaki ortam ısılarında depolanmalıdır. Uygun koşullarda ürün 1 yıl stok ömrüne sahiptir. Uygun olmayan stok şartları ürünün raf ömrünü kısaltır.

## Dikkat Edilecek Hususlar

Polyester macun buharları alev alabilir, yanıcıdır. Solunması tehlikeli ve zararlıdır, cildi ve gözleri tahriş eder. Uygulama esnasında herhangi bir yiyecek ve içecek tüketilmemelidir. Göz ile temasında bol su ile yıkanmalı ve derhal doktora başvurulmalıdır. Kullanım sırasında atölyelerde yeterli havalandırma sağlanmalı yanıcı maddelerden ve ateşten uzak durulmalı ve sadece profesyonel kişilerce kullanılmalıdır. Sertleştiricisi ilave edilmiş macun artıkları tekrar kutuya konulmamalı ve emniyetli bir yere alınmalıdır.

## Önemli Not:

Bu teknik broşürde verilen bilgiler firmamızın uzun süreli bilgi birikimi ve laboratuvar testlerine göre düzenlenmiş olup, ürünümüzün kullanımından kaynaklanan hiçbir hata ve zarardan firmamız sorumlu değildir. Ayrıca uygulama ve kullanıcı hatalarından Polikor sorumlu tutulamaz. Teknik broşürde yer alan bilgiler iyi niyetle ve yol gösterici olarak hazırlanmıştır. Ürünümüzü kullanacak firmalar kesinlikle kendi ön deneme ve testlerini yaptıktan sonra kullanıma geçmelidir. Firmamız bu broşürde yer alan bilgileri haber vermeden değiştirebilir.